
2020 - 2021ve Önceki Yıllarda 

Giriş Yapmış Mevcut Öğrenciler 

için 2023 - 2024 Eğitim Yılı Ücreti

(KDV HARİÇ)

2021 - 2022  Girişli Mevcut 

Öğrenciler için 2023 -2024 Eğitim 

Yılı Ücreti

(KDV HARİÇ)

2022 - 2023  Girişli Öğrenciler 

için 2023 - 2024 Eğitim Yılı 

Ücreti

(KDV HARİÇ)

2023 - 2024  Girişli Öğrenciler 

için 2023 - 2024 Eğitim Yılı 

Ücreti

(KDV HARİÇ)

%75 İndirimli 65.000,00 68.181,82 70.454,55 87.500,00

%50 İndirimli 130.000,00 136.363,64 140.909,09 175.000,00

%25 İndirimli 195.000,00 204.545,45 211.363,64

Ücretli 260.000,00 272.727,27 281.818,18 350.000,00

%50 İndirimli 116.363,64 123.181,82 133.181,82 165.500,00

Ücretli 232.727,27 246.363,64 266.363,64 331.000,00

Tüm Fakülteler

Sanat Tasarım Fakültesi (Tiyatro Bölümü)

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ

2023 - 2024 Akademik Yılı Ücret Ödeme Tablosu (TL)


